
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 03 листопада 2021 року                        м. Біла Церква                                          № 275 Р  

 

Про виділення коштів на забезпечення 

діяльності депутатів міської ради 

 

Розглянувши звернення депутатів Білоцерківської міської ради, відповідно до пункту 

20 частини 4 статті 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Білоцерківської міської ради від 29 грудня 2020 року № 85-06-VIII «Про бюджет 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), на виконання 

Програми використання коштів, передбачених в бюджеті Білоцерківської міської 

територіальної громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 28 січня 2021 року № 250-08-VIII, 

зобов’язую:   
 

1. Виділити кошти з фонду депутатів міської ради:   

1.1. 4000,00 (чотири тисячі) грн з фонду депутата міської ради Головаша А.Є.: 

Паленко Любові Миколаївні - 1000 

Аніщенко Вікторії Георгіївні - 3000 

  

1.2. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Голотюк Т.А.: 

Мілевській Людмилі Йосипівні - 2000 

  

1.3. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Дашкевича М.В.: 

Баєвій Марії Дмитрівні - 2000 

 

1.4. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Денисенка Д.М.: 

Олійнику Віктору Володимировичу -2000 

  

1.5. 11000,00 (одинадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Джегура Г.В.: 

Возній Яні Сергіївні  - 5000 

Фещенко Марії Анатоліївні - 2000 

Верниківській Наталії Вячеславівні - 2000 

Петрику Сергію Григоровичу - 2000 

  

1.6. 500,00 (п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Іванова М.М.: 

Захожій Марії Іванівні - 500 

  
 

1.7. 35000,00 (тридцять п'ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Коноплястого М.І.: 

Кузьменку Юрію Петровичу - 2000 

Рибаковій Лідії Миколаївні - 2000 

Бойченко Світлані Миколаївні - 3000 

Шурашкевичу Миколі Автономовичу - 3000 

Горобінській Ользі Анатоліївні - 5000 



2 

Корнійчук Анні Олександрівні - 5000 

Андросовій Анастасії Ігорівні - 5000 

Возній Яні Сергіївні - 5000 

Фещенко Марії Анатоліївні - 5000 

  

1.8. 8000,00 (вісім тисяч) грн з фонду депутата міської ради Кошляка Ю.М.: 

Перехрестинко Антоніні Олександрівні - 700 

Хмель Ользі Олександрівні - 700 

Шкабарі Аллі Миколаївні - 700 

Діденко Марії Григорівні - 700 

Герасімовій Антоніні Олександрівні  - 700 

Карпенко Раїсі Василівні - 1700 

Дикій Любові Василівні - 1000 

Нейвірт Марії Анатоліївні  - 1100 

Поліщук Валентині Іларіонівні - 700 

  

1.9. 2500,00 (дві тисячі п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Красношапки І.Ю.: 

Швень Ользі Іванівні - 2500 

  

1.10. 3000,00 (три  тисячі) грн з фонду депутата міської ради Крижешевської Л.Ю.: 

Курінній Любові Олександрівні - 3000 

  

1.11. 5000,00 (п’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Ляшенка А.В.: 

Шульгиній Антоніні  Петрівні - 2000 

Кашпаренко Людмилі Іванівні - 3000 

  

1.12. 7000,00 (сім тисяч ) грн з фонду депутата міської ради Місеври Ю.А.: 

Возній Яні Сергіївні - 2000 

Фещенко Марії Анатоліївні   - 3000 

Бойченко Світлані Миколаївні  - 2000  
 

1.13. 8000,00 ( вісім тисяч ) грн  з фонду депутата міської ради Нагорного Г.В.: 

Халімендик Оксані  Володимирівні - 3000 

Андрійчук Сніжані Юріївні - 3000 

Кіріній Тетяні  Віталіївні - 2000 

  

1.14. 5000,00 (п’ять  тисяч) грн з фонду депутата міської ради Облапа П.В.: 

Корягіній Наталії Сергіївні - 2000 

Шавріній Аллі Олексіївні - 1500 

Безкошевській Євгенії Мефодіївні  - 1500 

1.15. 3000,00 ( три тисячі ) грн з фонду депутата міської ради Петрика Ю.Ф.: 

Люкшиній Олені Вікторівні  - 3000 

 

1.16. 7000,00 (сім  тисяч) грн з фонду депутата міської ради Плєшакової О.А.: 

Мойсеєнку Володимиру Юрійовичу - 2000 

Сухині Анатолію Михайловичу - 1000 

Церковнюк Валентині Трохимівні - 1000 

Шевченко Ірині Геннадіївні - 3000 

  

1.17. 7000,00 (сім тисяч) грн з фонду депутата міської ради Сириці С.О.: 

Черновій Любові Семенівні - 2000 

Служавому Макару Володимировичу  - 2000 



3 

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету міської ради Степанюк Г.В. провести виплату матеріальної 

допомоги відповідно до розпорядження. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова       Геннадій ДИКИЙ  

Волошину Станіславу Михайловичу - 3000 

1.18. 4500,00 (чотири тисячі п'ятсот) грн з фонду депутата міської ради Хлєбнікова В.А.: 

Шалієвській Ользі Григорівні - 1000 

Василенку Максиму Юрійовичу - 1000 

Куліковській Євгенії Миколаївні - 1000 

Дишлюк Світлані  Анатоліївні - 500 

Корнійчук Анні Олександрівні  - 500 

Жарковій Любові Петрівні  - 500 

  

1.19. 2000,00 (дві тисячі)грн з фонду депутата міської ради Чучули О.В.: 

Василенку Максиму Юрійовичу - 2000 


